INDICAÇÃO Nº 31/2015
Reitera pedido feito através da Indicação 1263/2013, solicitando a construção de Posto de Saúde em área localizada ao lado da E.E. Germano Negrini, na Avenida São Luiz, Jardim Villaça, com mudança de endereço da UPA, se necessária, para o mesmo local do posto ora solicitado.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de Posto de Saúde em área localizada ao lado da E.E. Germano Negrini, na Avenida São Luiz, Jardim Villaça, com mudança de endereço da UPA, se necessária, para o mesmo local do posto ora solicitado.

JUSTIFICATIVA:

A construção de um Posto de Saúde no referido bairro torna-se necessária para proporcionar aos moradores mais comodidade, evitando que os mesmos tenham de se deslocar para outros postos de saúde.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de janeiro de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/01/2015 - 16:37:51 00521/2015
/vtc

Leitura em Plenário

Na 1ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário